大規模小売店舗立地法（平成 10年法律第 91号）第６条第５項の規定に基づき大規模

小売店舗内の店舗面積の合計を同法第３条第１項の基準面積以下とする旨の届出があ

ったので、同法第６条第６項の規定により次のとおり公告する。

令和６年９月 18日

大阪市長   横  山  英  幸

１  届出の概要

⑴  大規模小売店舗の名称及び所在地

関西スーパー福島店

大阪市福島区鷺洲一丁目 32番 12

⑵  大規模小売店舗内の廃止前の店舗面積の合計

   1,250㎡

⑶  大規模小売店舗内の廃止後の店舗面積の合計

   ０㎡

⑷  大規模小売店舗内の店舗面積の合計が基準面積以下となる日

令和６年４月１日

⑸  廃止する理由

閉店のため

２  届出年月日

令和６年８月 27日

３  届出者の氏名及び所在地

  株式会社関西スーパーマーケット  代表取締役  中西  淳

  兵庫県伊丹市中央五丁目３番 38号

（経済戦略局産業振興部産業振興課）

大阪市告示第1268号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org